



केन्द्रीयविद्यालयक्रमांक.1Kendriya Vidyalaya No.1

वायुसेनाकेन्द्र, आदमपुर(जालन्धर)पंजाब-144103

Air Force Station, Adampur (Jalandhar) Punjab-144103

Phone no.: 0181- 2750910, 2751095,

Email:no1adampur@gmail.com , Website:no.1adampur.kvs.ac.in

F: 5-2B/ KVA-1/2020-21

Date: 22.02.2021

WALK IN INTERVIEW FOR PART TIME / CONTRACTUAL TEACHERS-2021-22 FOR

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 & 2 ADAMPUR

A Walk in Interview will be held in Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Adampur Dist. Jalandhar (for PGTs/TGTs -All Subjects on 08.03.2021 and PRTs & others on 09.03.2021) for preparing Combined Select Panel of Part Time / Contractual Teachers for KV NO.1 & 2 A.F.S. ADAMPUR for the Session 2021-22. The eligible candidates have to fill online google form through vidyalaya website- www.no1adampur.kvs.ac.in / www.no2adampur.kvs.ac.in latest by 07.03.2021 till 3 pm and submit the printed copy of filled google application form along with self attested copies of qualification and experience (if any) certificates on the day of interview . Also bring original documents for verification. For more information visit vidyalayas abovestated websites regularly . Addendum, Corrigendum and Amendments if any will be uploaded on both Vidyalayas Website only.

FIRM REGISTRATION 2021-22

Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Adampur, Dist. Jalandhar invites applications from registered firms and suppliers to get registered with this vidyalaya for the supply/provision of various materials/services for the session 2021-22. Apply for registration along with self-attested copies of GSTIN/PAN/Sales Tax/ STRC/EPFRC etc. upto 20.03.2021 through post/ by hand.

Note :

1. If a firm deals with more than one type of item, apply separately for each item.
2. For supply of Stationery items firms only within a radius of 50 KM around Adampur will be registered.
3. For Application Form and other information visit vidyalaya website www.no1adampur.kvs.ac.in

(Rakesh Kumar)

PRINCIPAL



केन्द्रीयविद्यालयक्रमांक.1Kendriya Vidyalaya No.1

वायुसेनाकेन्द्र, आदमपुर(जालन्धर)पंजाब-144103

Air Force Station, Adampur (Jalandhar) Punjab-144103

Phone no.: 0181- 2750910, 2751095,

Email:no1adampur@gmail.com , Website:no.1adampur.kvs.ac.in

फ: 5-2B /के.वि.ए-1/2020-21

दिनांक : 22.02.2021

अंशकालिक/ अनुबंधित शिक्षकों की नियुक्ति हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार-2021-22

संयुक्त साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 एवं 2 वायु सेना केंद्र आदमपुर

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 वायु सेना केंद्र आदमपुर में सत्र 2021-22 के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक / अनुबंधित (Part Time / Contractual) शिक्षकों (स्ना.शि. / प्र.स्ना.शि. - सभी विषय - 08.03.2021 और प्राथमिक एवं अन्य - 09.03.2021) का केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 एवम 2 आदमपुर का संयुक्त चयन पैनल बनाने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं। पात्र अभ्यर्थी विद्यालय की वैबसाइट (www.no1adampur.kvs.ac.in/www.kv2adampur.kvs.ac.in) पर online गूगल आवेदन पत्र पूर्ण रूप से 07.03.2021 दोपहर 3 बजे तक भरना सुनिश्चित करें। इसके साथ साक्षात्कार वाले दिन इसी गूगल फार्म की मुद्रित प्रति स्व-अभिप्रमाणित शैक्षिक एवं तजुरबा परमानपत्र (यदि है तो) के साथ प्रस्तुत करें। साथ में मूल शैक्षिक एवं तजुरबा परमानपत्र (यदि है तो) लाना सुनिश्चित करें। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की उपर्युक्त वैबसाइट नियमित रूप से देखें। इस दौरान कोई भी परिशिष्ट, शुद्धिपत्र सिर्फ वैबसाइट पर ही दिया जाएगा।

फ़र्म पंजीकरण 2021-22

केन्द्रीयविद्यालय क्र. 1वायु सेनाकेंद्र आदमपुर पंजीकृत फ़र्मों से विभिन्न सामग्री एवं सेवाओं की आपूर्ति के लिए सत्र 2021-22के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित करता है। पंजीकरण के लिए आवेदन पत्र GSTIN/PAN/Sales Tax/ STRC/EPFRC आदि की स्व-अभिप्रमाणित (Self-attested)प्रतिलिपियों सहित दिनांक:20.03.2021तक डाक द्वारा या व्यक्तिगत रूप से प्रेषित कर सकते हैं।

नोट :

1. अगर कोई फ़र्म एक से अधिक प्रकार की वस्तुओं का व्यापार करती है, तो वह हर एक के लिए अलग से आवेदन करे।
2. स्टेशनरी के सामान की आपूर्ति करने वाली फ़र्म पंजीकरण हेतु केवल वही पात्र हैं जो आदमपुर से 50 किलोमीटर के आस पास हैं।
3. आवेदन पत्र और अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वैबसाइट(www.no1adampur.kvs.ac.in) देखें।

(राकेश कुमार)
प्राचार्य